ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]      Số :154/ QĐ- THQT                                   Quốc Tuấn, ngày 03  tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
 V/v Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
	Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;
	Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng .
	Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐTngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng trong ngành Giáo dục;
 	Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
 	Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường Tiểu học Quốc Tuấn năm học 2021 – 2022 gồm các ông (bà):
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Bà  Nguyễn Thị Thanh Trà
	Hiệu trưởng
	CTHĐ

	2
	Ông Đỗ Văn Trọng
	Phó hiệu trưởng
	Phó CT HĐ

	3
	Bà Phạm Thị Duyên
	Chủ tịch Công Đoàn
	Phó CT HĐ

	4
	Bà Đặng Thị Thu Hà
	TPT
	Ủy viên

	5
	Bà Bùi Thị Hằng
	Trưởng Ban TTND
	Ủy viên

	6
	Bà Vũ Thị Hương Giang
	Bí Thư Đoàn
	Ủy viên

	7
	Bà Lương Thị Vân Anh
	TT tổ 1
	Ủy viên

	8
	Bà Tạ Thị Thắm
	TT tổ 2
	Ủy viên

	9
	Bà Văn Thị Thủy
	TT tổ 3
	Ủy viên

	10
	Bà Nguyễn Thị Thúy
	TT tổ 5
	Ủy viên

	11
	Bà Vũ Thị Thơm
	TK Hội đồng
	Thư kí

	Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ :
	1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động viên mọi cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu quả và chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.
	2. Đánh giá kết quả kết quả công tác năm học 2022 - 2023, xét chọn những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hiệu trưởng khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.
	Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1 , các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.
	Nơi nhận:
- Các thành viên của hội đồng;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Thanh Trà